ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ 第 2 回実行委員会

会議録

会 議 名 ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ 第 2 回実行委員会

日 時 令和 3 年 7 月 19 日（月曜日）午後 3 時 00 分～午後 4 時 00 分

場 所 ゆめみヶ丘岸和田事務所２階会議室

出席委員 7 名

会議事項 １. 開会

２. 前回のふりかえり等

３. 協議事項

（１）【議案第 4 号】

ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ企画運営業務委託事業者選

定に係る公募型プロポーザルの実施について

（２）その他

４．閉会

会 議 内 容

１．開会

 ・委員及び事務局の自己紹介

 ・実施プログラムの検討については実行委員会だけでなく、ゆめみヶ丘岸和田まちづくり協

議会をはじめとする各種関係者も含めて進めていく。

２．前回のふりかえり等

 前回の協議内容について確認する。

３．協議事項

 （１）【議案第４号】

    ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ企画運営業務委託事業者選定に係る公募型プロ

ポーザルの実施について

・内容について概ね承認。

・ゆめみヶ丘岸和田全体を実施範囲とする。

（２）その他

・8 月 27 日（金曜日）13：30 より、プロポーザル参加者によるプレゼンテーシ

ョン（審査）。

・次回開催は９月で、日程は決定次第、事務局より案内する。

４．閉会